
SEDUTA  DEL 15 FEBBRAIO 2023 

 
OdG n. 1– Programma annuale anno 2023. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Considerato il Programma annuale 2023 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 17 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’approvazione del Programma annuale 2023. 

 

DELIBERA n. 7/2023 

 

 

OdG n. 3 – Ratifica utilizzo locali per attività extracurricolari 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Considerati i contratti in essere per l’utilizzo locali da parte di associazioni del territorio per le 

attività pomeridiane extracurricolari 
Viste l’aderenza ai principi formulati nel PTOF e la completezza della documentazione presentata dalle 

associazioni 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 16 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità la ratificati di tutti i contratti per uso locali già stipulati. 

 

DELIBERA n. 2 /2022 
 

 

OdG n. 3 –Partecipazione PNRR. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 17 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

 

La partecipazione al PNRR 

DELIBERA n. 8/2023 
 

 

 

 

 

 

 



OdG n. 4 – Delibera gruppo di lavoro PNRR. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vists la delibera 256-257 del collegio dei docenti; 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 16 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

DELIBERA 

 

il gruppo di lavoro PNRR. 

 

DELIBERA n. 9/2023 

 

 

 

OdG n. 5– Integrazione regolamento d’Istituto (annotazioni, richiami, note disciplinari). 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerata la proposta dei docenti di integrare il regolamento di istituto 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 16 

● Contrari: 0 

● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

Integrazione consiglio di istituto (annotazioni, richiami, note disciplinari). 

DELIBERA n. 10 /2023 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


